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4 دلیل زیدان برای جذب پوگبا
نشریه مارکا 4 دلیل بیان کرد که سرمربی رئال در جذب ستاره فرانسوی 

پافشاری می کند.
نشــریه مارکا اسپانیا خبر داد که زیدان، سرمربی رئال مادرید به 4 دلیل 
به جذب پل پوگبا، ستاره فرانســوی منچستر یونایتد پافشاری می کند. زیزو 
به خاطر اینکه  پوگبا 4 ویژگی زیر را دارد به دنبال جذب هموطنش اســت: 
ســن پایین، توانایی فنی بالا، ابتکار در خط حمله و از خودگذشــتگی در کار 
دفاعی است. البته شیاطین ســرخ می دانند که مروارید سیاه خواهان جدایی 
از این تیم و رفتن به رئال مادرید اســت و به همین خاطر تلاش می کنند که 

او را نگه دارند.

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس ایران امشب در شرایطی 
برابر الاهلی عربستان قرار می گیرد که امیدوار است 
نخستین بردش در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند.

ســومین دیدار پرســپولیس در مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا امشــب در امارات برگزار می شود و این تیم 
مقابل الاهلی عربســتان بــه میدان می رود. ایــن بازی در 
چارچــوب بازی های گــروه چهارم مســابقات و به میزبانی 

پرسپولیس از ساعت 20 آغاز می شود.
پرسپولیس نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان در 
این فصل با اشتباه فاحش داوران مقابل السد قطر بازنده شد 
و در تهران هم دو امتیاز حســاس را به لطف همین داوران 
پراشــتباه آسیایی مقابل پاختاکور از دست داد. سرخپوشان 
ایرانی اکنون در رده آخر جدول قرار دارند اما هنوز به صعود 
از گــروه امیدوارند و به قول برانکو برای قهرمانی در آســیا 

می جنگند.
پرســپولیس اگر از سد الاهلی عربســتان بگذرد و سه 
امتیاز را بگیرد امیدهایش در آسیا زنده می شود. برانکو قبل 
از این سفر امید عالیشاه را به دلیل یک مصاحبه از فهرست 
تیم کنار گذاشت. برانکو پیش از این نیز تصمیم های مشابهی 
در مورد بازیکنانی نظیر محســن مسلمان گرفت که اکنون 
همه حق را به سرمربی پرسپولیس می دهند. سرخپوشان در 
این فصل هنوز در لیگ برتر صدرنشــین هستند و به عنوان 

نایب قهرمان به مصاف حریف عربستانی می  رود. 
هواداران تیم پرســپولیس امیدوارند که امشب تیمشان 
نخستین بردش در لیگ قهرمانان آسیا را بدست آورد. البته 
شکست دادن الاهلی کار راحتی نیست. الاهلی اگر چه مقابل 
پاختاکور شکســت خورد اما این تیم السد قطر را 2 بر صفر 
شکست داده و اکنون در رده دوم جدول گروه ایستاده است. 
پرسپولیس اگر مثل فصل گذشته در میدان حاضر شود برد 
دور از دســترس سرخپوشان ایرانی نخواهد بود. پرسپولیس 
در صورت پیروزی در این مســابقه می تواند همچنان برای 

قهرمانی در آســیا بجنگد. شــاید امکانات و شرایط مالی دو 
باشگاه قابل مقایسه نباشد اما فوتبال ایران و به ویژه باشگاه  
پرســپولیس متکی بر توانایی جوانان ایرانی اســت و با این 
ثروت انســانی می تواند کارهای غیرممکن را به خوبی انجام 

بدهد. 
مشکلات پرسپولیس برای بازی با الاهلی

چند سالی می شود که بازی تیم های ایرانی با عربستانی 
در کشــور ثالث برگزار می شــود. این موضوع به خواســت 
تیم های عربستانی است و علیرغم مخالفت باشگاه های ایرانی 
کماکان خواسته آنها از ســوی AFC اجابت می شود. دیروز 
عرب مدیرعامل باشگاه پرســپولیس مدعی شد اگر بازی با 
الاهلی در تهران برگزار می شــد هزینه پرسپولیس یک دهم 
هزینه کنونی بود. پرســپولیس الان 10 برابر بازی در تهران 

هزینه می کند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که 

»باشگاه های ایرانی با این ماجرا کنار آمده اند؟«، گفت: خیر، 
این طور نیســت. ما یک ماه پیش به فدراسیون فوتبال بابت 
همین موضوع نامه زدیم و روز یکشــنبه هم دوباره این نامه 
را تکرار کردیم که هزینه مــا را باید پرداخت کنند. بازی با 
الاهلی اگر در تهران برگزار می شــد ما فقط هزینه یک شب 
هتل برای تیم و یک شب هتل برای داوران و مسئولان بازی 
داشــتیم، اما الان هزینه رفت و برگشت و سایر هزینه ها به 
صورت دلار حساب می شود. همان طور که گفتم ما 10 برابر 
بازی در تهران هزینه می کنیم. به جز این هزینه های مشکل 

رفت و برگشت و سایر مسائل هم وجود دارد.
عرب راجع به اینکه چه کســی باید مشــکل میزبانی 
تیم های ایرانــی را حل کند، عنوان کــرد: نمی دانم. من به 
تاج هم نامه زدم. ما حتی برای بردن ارز به امارات مشــکل 
داشتیم. اینها مشــکلاتی است که دیده نمی شود، اما وجود 
دارد. ما هم برای اینکه تیم به مشکل نخورد مجبوریم چیزی 

نگوییم. الان پرسپولیس نماینده ایران است و باید همه از آن 
حمایت کنیم و اجازه ندهیم آرامش این تیم به هم بخورد.

وی در واکنــش به این پرســش که آیا پــاداش نایب 
قهرمانی در فصل گذشته آســیا را دریافت کرده اند یا خیر، 
گفت: بله، این پاداش بــه طور کامل دریافت و تمام آن هم 
هزینه جاری باشگاه شــد. سعی کردیم با مدیریت این پول 

مشکلات موجود را برطرف کنیم. 
تحلیل AFC از بازی امشب

با وجود مشــکلاتی که پرســپولیس به عنوان نماینده 
فوتبــال ایران با آن دســت به گریبان اســت، باید گفت که 
بازی امشب برابر الاهلی یکی از مهم ترین دیدارهای این تیم 
است. دیروز سایت AFC در گزارشی درباره این بازی نوشت: 
»پرسپولیس بعد از رســیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا در سال 201۷ و سپس نایب قهرمانی در سال گذشته 
در این دوره به عنوان تیمی مدعی وارد رقابت ها شــده، ولی 
تاکنون نتوانســته است چندان خوب ظاهر شود. آنها بعد از 
تســاوی یک بر یک خانگی برابر پاختاکور ازبکســتان و در 
نهایت شکست ثانیه های پایانی برابر السد به استقبال دیدار 

برابر الاهلی می روند.
همیشه بازی های خانگی پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آســیا نقطه قوت این تیم بوده است ولی آنها در بازی برابر 
الاهلی عربســتان بایــد در امارات میزبانی کننــد. در واقع 
پرسپولیس تنها یک مســابقه دیگر در تهران خواهد داشت 
که بازی آخر برابر الســد خواهد بــود. به همین خاطر بازی 
سه شــنبه پرســپولیس مقابل الاهلی بســیار حائز اهمیت 
خواهد بود و می تواند تا حدود زیادی سرنوشت یاران برانکو 

ایوانکوویچ را مشخص کنند.«

گلایه های مدیرعامل بابت برگزاری بازی در کشور ثالث

تقابل پرسپولیس و الاهلی عربستان در امارات
نماینده ایران نخستین برد آسیایی اش را کسب می کند؟

* سعید صفرزاده کاپیتان تیم دوچرخه ســواری شهرداری تبریز و 
ملی پوش تیم ملی ایران با عقد قرارداد رســمی و یک ساله به تیم 
»کینگ های لیان شی« چین پیوست. صفرزاده سال گذشته بهترین 

رکابزن کشور در بخش استقامت بود.
* طی حکمی از ســوی سیدحسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته، جواد 
ســلیمی به عنوان رئیس کمیته داوران و مشاور در امور بین الملل فدراسیون 
کاراته منصوب شد. ســلیمی که دارای بالاترین درجه داوری کاراته ایران در 
جهان است، پیش از این نیز ریاست کمیته داوران کشورمان را بعهده داشت.

*مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حکمی ، افشین ملایی 
سفیددشتی را به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش همگانی منصوب 
کرد. پیش از این علی مجدآرا رئیس فدراسیون ورزش های  همگانی 

بود.
* اردوی تمرینــی تیم تپانچه در حالی از 21 فروردین ماه آغاز خواهد شــد 
که 14 ورزشــکار از ۹ استان کشــور به این اردو فراخوانده شدند. این مرحله 
از اردوهای آمادگی در محل ســالن 80 خط مجموعه ورزشــی آزادی برگزار 
می شود.14 تیرانداز متشکل از محمد احمدی، سارامیرابی، درسا عرب شاهی، 
امیرجوهری خو، عرفان صلواتی و آمیتیس جعفری از تهران، هانیه رستمیان 
از مازندران، گلنوش ســبقت الهی از اصفهان، جواد فروغی از ایلام، وحید گل 
خندان از فارس، مینا قربانی از همدان، مصطفی نصیری از البرز، مرتضی علی 
محمدی از قزوین و سجاد پورحسینی از گیلان نفراتی هستند که به این اردو 

فراخوانده شدند.
* جلســه شــورای فنی تیم های ملــی جودو برگــزار و طی آن 
سیدمحمودرضا میران به عنوان سخنگوی اعضای این شورا انتخاب 
شد. همچنین در این جلسه ایوب رســتمی به عنوان سرمربی تیم 
نوجوانان برای یکسال و محمدرضا حاج یوسف زاده پیشکسوت جودو 
کشورمان با نظر اعضای شــورای فنی، برای مدت یک سال سکان 

هدایت تیم جوانان را بر عهده گرفتند.

خواندنی از ورزش ایران

تیموریان : خداحافظی نکردم و برمی گردم
آندرانیک تیموریان ســتاره ســابق تیم ملی فوتبال ایران به سکوت چند 
ماهه خــود پایان داد و اعلام کرد هنوز از فوتبــال خداحافظی نکرده و قصد 
دارد باز هم در ســطح اول فوتبال به فعالیت خــود ادامه دهد. او که در حال 
حاضر ۳۶ سال سن دارد و می تواند دو، سه فصل دیگر به بازی ادامه دهد، در 
ماه های گذشته چندان خبرساز نبود تا اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا دوباره 
این بازیکن ایرانی را به خاطر گل اســتثنایی که برابــر بوریرام تایلند به ثمر 
رســاند به  عنوان برترین گل تاریخ این رقابت ها انتخاب کرد. وی درخصوص 
آخرین وضعیت خود گفت: بعد از اینکه با گســترش فولاد فسخ قرارداد کردم 
تا به تراکتورسازی بروم، یک اتفاقاتی افتاد که به آنجا نرفتم. پس از جدایی از 
ماشین سازی که در هفته های ابتدایی لیگ امسال اتفاق افتاد، هر روز و مرتب 
تمریناتم را دنبال می کنم؛ در نیم فصل می خواستم با یکی از تیم ها که مذاکره 
داشتم، قرارداد ببندم که قسمت نشد؛ با این حال شرایط خودم را حفظ کردم 
و انشــاءالله امیدوار هستم در سال آینده اتفاق خوبی بیافتد و به فوتبالم ادامه 
دهم. تیموریان افزود: هنوز خداحافظی رســمی از ورزش حرفه ای خودم که 
فوتبال اســت، نداشتم؛ کلاس های مربیگری را تا ســطح B ایران رفتم؛ البته 
خیلی از ســایت ها از طرف خودشان زدند که من از فوتبال خداحافظی کردم 
ولی من آن مسائل را تکذیب می کنم. به طور رسمی خداحافظی نکردم و این 
مسئله اصلا در ذهنیتم نیست؛ بزرگ ترین فوتبالیست های دنیا هم بودند که 
یکی، دو فصل بازی نکردند و برگشــتند؛ اتفاق عجیب و غریبی نیســت. وی 
درخصــوص وضعیت این روزهای فوتبال ایران گفت: ما تیم های آکادمی پایه 
خوبی نداریم که موضوع مهمی اســت؛ فوتبال ما سیستماتیک نیست؛ دنبال 
نتایج لحظه ای هســتیم؛ الان فقط تیم ملی ایران دوست دارد در جام جهانی 
باشد؛ به این فکر می کند در چه دوره هایی بوده و نبوده است؛ آیا مثلا باید به 
رفتن تیم ملی ایران یا یک آســیایی به مرحله دوم جام جهانی بسنده کرد و 
 AFC خوشحال بود؟ اصلا چرا باید بازیکنان ایران در زمان انتخاب برترین های
متضرر شــوند؟ چرا نباید در رشته فوتبال یک ستاره و جایزه در کنفدراسیون 

فوتبال آسیا نداشته باشیم؟ چون شخصی در آنجا نداریم.
احمدزاده خواستار بازگشت به لیگ ایران شد

بازیکن ایرانی تیم شلاســک وروتسواف به ســرمربی این تیم اعلام کرده 
است بعد از پایان قراردادش در تابستان به لیگ ایران باز خواهد گشت. فرشاد 
احمدزاده بازیکن ایرانی تیم شلاســک وروتسواف از شرایط خود در این تیم 
راضی نیســت. او در ابتدای حضورش در لیگ ایران در لهســتان توانست در 
ترکیــب اصلی قرار گیرد ولی چند نمایش ضعیف باعث شــد تا او جایگاهش 
را در ترکیب اصلی تیم از دســت بدهد.هر چند احمدزاده اعلام کرده است از 
زندگی در لهستان راضی است و شرایط خوبی در این کشور دارد ولی او تمایلی 
به تمدید قراردادش ندارد و می خواهد در تابســتان بعد از اتمام قرارداد فعلی 
خود، راهی لیگ ایران شود. او در صحبت هایی با سرمربی تیم اعلام کرده است 
می خواهد بار دیگر حضور در لیگ ایران را تجربه کند و به کشــورش بازگردد 
چون علاوه  بر اینکه از نظر فوتبالی شرایط خوبی در لهستان ندارد، دلش برای 

ایران تنگ شده است و نمی تواند دوری از کشور را بیش از این تحمل کند.
تغییرات در استقلال خوزستان تمامی ندارد

باشگاه استقلال خوزستان در اقدامی عجیب تنها پس از دو بازی، سرمربی 
خود را اخراج کرد و سید محمد علوی هدایت این تیم را بر عهده گرفت.

 سید سیروس نعمتی نژاد که به تازگی به عنوان سرمربی جدید استقلال 
خوزســتان انتخاب شــده بود و هدایت این تیم را در دو بازی گذشــته برابر 
تراکتورســازی و پارس جنوبی بر عهده داشــت، با تصمیم هیئت مدیره این 
باشگاه کنار گذاشته شد تا پس از داریوش یزدی، کریم قنبری، کریم بوستانی 
و سیروس نعمتی نژاد، سید محمد علوی پنجمین سرمربی استقلال خوزستان 
در فصل جاری لیگ برتر است.به نظر می رسد تغییر و تحولات در رأس کادر 
فنی استقلال خوزستان که با 10 امتیاز در قعر جدول رده بندی و از کاندیدای 

سقوط به لیگ یک است، تمامی ندارد. 
انتقاد اسلامیان از دخالت نمایندگان مجلس در فدراسیون ها 

محمود اســلامیان، عضو هیئت  رئیســه فدراسیون فوتبال حل مشکلات 
فوتبال را منوط به پرداخت حق پخش فوتبال توسط صداوسیما دانست.

محمود اسلامیان با  اشــاره به روندی که برای انتخاب جانشین کارلوس 
کی روش در تیم ملی طی می شود گفت: انتظار جامعه و دوست داران فوتبال 
و تیم ملی این است که کســی را به عنوان جانشین کی روش انتخاب کنیم 
تا نتایجی که او گرفته اســت ، ادامه داشــته باشد. الان هم آقای تاج در حال 
بررسی گزینه هاست و به زودی در ماه جاری نام سرمربی تیم ملی انتخاب و 
اعلام خواهد شد. وی ادامه داد: آقای تاج بعد از بررسی شرایط مربی مدنظر، 
نام آن را در هیئت  رئیسه اعلام خواهد کرد تا اعضا هم نظرشان را در این باره 
اعلام کنند. البته باید بگویم با توجه به فرصتی که بود عجله ای برای انتخاب 
مربی نداریم و فرآیند انتخاب باید با دقت طی شود. ما یک مشکل اساسی در 
فوتبال داریم که می تواند مشــکلات مالی مان را حتی برای انتخاب سرمربی 
تیم ملی حل کند و آن هم موضوع حق پخش تلویزیونی است. در حال حاضر 
عمده مشــکل فدراسیون همین موضوع است. اســلامیان همچنین تصریح 
کرد: تمام دنیا مســئله حق پخش را اجرایی کرده اند و ما هم نمی توانیم راه 
دیگری برویم. اگر تلویزیون حق پخش را ندهد کاسه همان کاسه و آش هم 
همان آش خواهد بود. بالاخره دولت و مجلس باید این موضوع را حل کنند. 
نمایندگان مجلسی که در هر مسئله فدراسیون دخالت می کنند موضوع حق 
پخــش را هم پیگیری و حل کنند، اگر موضوع حق پخش حل شــود تحول 
بزرگی را شــاهد خواهیم بود و اگر حل نشود با همین وضعیت فعلی مواجه 
خواهیم بود. یعنی ۷0 درصــد درآمدها را نداریم و هرگونه تجارت مالی هم 

نمی توانیم داشته باشیم.
برانکو: امیدوارم دوباره از زمین الوصل خوشحال برگردیم

سرمربی پرسپولیس ابراز امیدواری کرد که تیمش همانند سال گذشته، با 
خوشحالی ورزشگاه الوصل امارات را ترک کند.

برانکــو ایوانکوویچ پیش از بازی تیمش مقابل الاهلی عربســتان، درباره 
برگــزاری بازی در زمین بی طرف گفت: از الوصل امــارات برای فراهم کردن 
شرایط تمرینی و میزبانی از این مسابقه تشکر می کنم. وی ادامه داد: امیدوارم 
مثل سال گذشته در استادیوم الوصل خوشحال باشیم. این بازی ها سخت ترین 
و مهم ترین بازی ها در آسیاست. الاهلی یکی از چهار تیم برتر عربستان است.
سرمربی پرسپولیس خاطرنشان کرد: هنگام قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا هم 
گفتم که گروهمان در کنار استقلال، سخت ترین گروه آسیاست.برانکو درباره 
وضعیــت تیمش نیز اظهار کرد: به جز انصاری و ماهینی، بقیه بازیکنانمان در 
آمادگی کامل هســتند. مســئله مهم آمادگی بازیکنان از نظر روحی و روانی 

است. امیدوارم فردا)امشب( خودشان را نشان دهند.

ترکیب تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی برای 
حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در چین اعلام شد.

اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی در ماههای اخیر 
زیر نظر غلامرضا محمدی و محمد بنا پیگیری شده و تا چند 

روز دیگر این 2 تیم راهی چین خواهند شد.
رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی آســیا روزهای ۳ و 4 
و رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی آســیا روزهای ۷ و 8 

اردیبهشت ماه در شهر »شی آن« چین برگزار می شود.
ترکیــب تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی ایران برای 
حضور در این مســابقات که به عنوان مهمترین رقابت طرح 
سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی برای مسابقات جهانی 
سال 201۹ میلادی )قزاقستان( محسوب می شود، اعلام شد. 

کشتی آزاد:
*5۷ کیلوگرم.................................................................. رضا اطری
*۶1 کیلوگرم...................................................... بهنام احسان پور
* ۶5 کیلوگرم............................................................ پیمان بیابانی
* ۷0 کیلوگرم............................................................. یونس امامی
* ۷4 کیلوگرم.......................................................... محمد نخودی
* ۷۹ کیلوگرم.......................................................... بهمن تیموری
* 8۶ کیلوگرم...................................................... کامران قاسم پور
* ۹2 کیلوگرم......................................................... علیرضا کریمی
* ۹۷ کیلوگرم............................................................... رضا یزدانی
* 125 کیلوگرم............................................................ یداله محبی
اتفاق جالب در ترکیب این تیم غیبت حســن یزدانی در 

وزن 8۶ کیلوگرم اســت که با تصمیم کادرفنی در قهرمانی 
آسیا روی تشــک نخواهد رفت. کامران قاسمپور که در رده 
ســنی امید در سال های اخیر درخشــیده، در این وزن روی 
تشــک خواهد رفت. در ســنگین وزن هم برخلاف انتظارات 
خبری از پرویز هادی و کمیل قاســمی نیســت و غلامرضا 

محمدی این بار به یدالله محبی میدان داده است.
در وزن ۹۷ کیلوگرم هم رضا یزدانی که بعد از ســال ها 
به تیم ملی بازگشته، در رقابت های قهرمانی آسیا روی تشک 

می رود.
کشتی فرنگی:

* 55 کیلوگرم............................................................... رضا خدری
*۶0 کیلوگرم................ مهرداد مردانی یا شیرزاد بهشتی طلا

* ۶۳ کیلوگرم......................................................... سامان عبدولی
* ۶۷ کیلوگرم.................................................................. حامد تاب
* ۷2 کیلوگرم..................................................... محمدرضا گرایی
* ۷۷ کیلوگرم.................................................... محمدعلی گرایی
* 82 کیلوگرم.......................................................... سعید عبدولی
* 8۷ کیلوگرم............................................................ حسین نوری
* ۹۷ کیلوگرم......................................................... مهدی علیاری
* 1۳0 کیلوگرم............................................ امیر قاسمی منجزی
بنا بر اعلام حســام الدین جعفری سرپرســت تیم ملی 
کشتی فرنگی در صورتی که مشکل خروجی مهرداد مردانی 
تا زمان اعزام به این مسابقات حل نشود، شیرزاد بهشتی طلا 

جایگزین وی خواهد شد.

اساسنامه کمیته ملی المپیک هنوز از سوی IOC به تائید نهایی نرسیده اما طی روزهای اخیر مکاتبات و 
تماس هایی از سوی دو طرف صورت گرفته است. 

اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک با تغییراتی در برخی از بندها به تصویب هیئت اجرایی و مجمع عمومی رسید و 
پس از ترجمه 2۹ بهمن ۹۷ به کمیته بین المللی المپیک ارسال شد. مهمترین تغییر اساسنامه مربوط به پیشنهاد دبیرکل 

و خزانه دار از سوی رئیس کمیته و تصویب هیئت اجرایی بود.
اساسنامه کمیته ملی المپیک هنوز از سوی IOC به تائید نهایی نرسیده اما طی روزهای اخیر مکاتبات و تماس هایی 

از سوی دو طرف صورت گرفته است.
کمیته بین المللی المپیک در چند مورد از موارد مطرح شــده در اساســنامه نظراتی داشته که آن را به اطلاع کمیته 
المپیک ایران رســانده اما موارد عنوان شــده از سویIOC آنچنان جدی نبوده و تغییر زیادی در چارچوب کلی اساسنامه 

تصویب شده در مجمع عمومی ندارد.
با توجه به اینکه هنوز بررســی اساسنامه کمیته ملی المپیک ایران در IOC به اتمام نرسیده احتمالا مکاتبات و ارائه 
نظرات کمیته بین المللی المپیک در مورد اساســنامه ایران ادامه خواهد داشــت. همه نظرات و ایرادات IOC از اساسنامه 

کمیته ملی المپیک پس از تمام بررسی کمیته ملی المپیک در هیئت اجرایی مطرح خواهد شد.

بررسی اساسنامه کمیته ملی المپیک ایران در IOC ادامه دارد
تیم ملی بسکتبال برخلاف سال های گذشته برنامه ای برای شرکت در تورنمنت بین المللی اطلس اسپورت چین 

در سال جاری ندارد.
اطلس اســپورت یکی از تورنمنت های معتبر بسکتبال اســت که هر سال با حضور تیم های اروپایی، آمریکایی، آفریقایی و 
آسیایی به میزبانی چین برگزار می شود.تیم ملی بسکتبال ایران نیز هر سال بر اساس دعوت نامه دریافتی در تورنمنت اطلس 
اسپورت شرکت می کند. همانگونه که سال گذشته و پیش از بازی های آسیایی در این تورنمنت که به میزبانی شهر سوژو برگزار 
شد، شرکت کرد و در رقابت با هفت تیم دیگر شرکت کننده صاحب جایگاه سوم شد. امسال نیز دعوت نامه حضور در تورنمنت 
اطلس اسپورت برای فدراسیون بسکتبال ارسال شده اما تیم ملی برخلاف سال های گذشته برنامه ای برای حضور در آن ندارد. 
دلیل این غیبت، همزمانی تقریبی تورنمنت اطلس اسپورت با دیگر تورنمنتی است که پیش از آغاز جام جهانی به میزبانی چین 
برگزار می شود. این تورنمنت با عنوان تورنمنت بین المللی »پیک« طی روزهای اول تا پنجم شهریورماه برگزار می شود و تیم ملی 
بسکتبال ایران نیز حضور در آن را به عنوان آخرین برنامه آماده سازی پیش از آغاز جام جهانی در برنامه دارد. تیم ملی بسکتبال 
ایران سال گذشته از حضور در ۶ پنجره انتخابی و برگزاری 12 دیدار موفق به کسب سهمیه جام جهانی 201۹ چین شد. این 
رقابت ها از ۹ تا 24 شــهریورماه با حضور ۳2 تیم در چین برگزار می شــود. بر اساس قرعه کشی انجام شده برای جام جهانی، 

تیم ملی بسکتبال در گروه C با تیم های اسپانیا، پوتوریکو و تونس برگزار می شود. گوانگژو میزبان دیدارهای این گروه است.

غیبت تیم ملی بسکتبال در تورنمنت اطلس اسپورت 

مراسم گلریزان جامعه ورزش در همبستگی با سیل زدگان امروز در سراسر کشور برگزار می شود.
جامعه ورزش در همبستگی با سیل زدگان امروز در سراسر کشور مراسم گلریزانی برگزار می کند. در تهران و همزمان 
با برگزاری این مراسم، اهالی ورزش مقابل درب اصلی مجموعه ورزشی شهید شیرودی حاضر خواهند شد. این مراسم برای 
همبستگی، هم دردی و جمع آوری کمک های فدراسیون های ورزشی و عموم قهرمانان و ورزشکاران و جوانان سازمان های 

مردم نهاد از ساعت ده صبح آغاز می شود.
قرار است سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان نیز در این مراسم حضور یابد.

خبر دیگر در این خصوص آنکه، روز گذشــته محمدرضا داورزنی، معاون توســعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان به همراه روســای چند فدراســیون ورزشی در مناطق ســیل زده غرب کشور حضور پیدا کردند. روسای 
فدراســیون های کوهنوردی، قایقرانی، پزشکی ورزشی و نجات غریق به همراه داورزنی دیروز در پلدختر حضور داشتند و 

امروز راهی اهواز می شوند.
همچنین مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در ادامه بسیج عمومی ورزشکاران و سمن های جوانان برای کمک 
به ســیل زدگان خطاب به محمد مهدی تندگویان، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و مدیران کل اســتان های 
وزارت ورزش و جوانان، دســتور داد تمام برنامه های پیش بینی شــده برای ایام هفته جوان با رویکرد حمایت و کمک به 
مردم ســیل زده تنظیم و با جمع آوری کمک های مردمی و ارسال به مناطق سیل زده و حضور اعضای سازمان های مردم 
نهاد جوانان در این مناطق ضمن همدردی با مردم، اقدامات مناســب را برای ســاماندهی اوضاع جاری استان های درگیر 

سیل بعمل آید.

مراسم گلریزان جامعه ورزش در همبستگی با سیل زدگان 
سرپرست فدراسیون کشــتی در مورد اینکه گفته می شــود محمدجواد ابراهیمی از فدراسیون 
درخواســت رضایت نامه برای عضویت در تیم ملی کشور دیگری را داشته، گفت: به هیچ کشتی گیری 

رضایت نامه نداده و نخواهیم داد.
حمید بنی تمیم در پاسخ به این سوال که »آیا در این مدت محمدجواد ابراهیمی درخواست رضایت نامه برای تغییر 
تابعیت داشته است؟« اظهار داشت: ما به کسی رضایت نامه ندادیم و نخواهیم داد. من مرجعی نیستم که به کسی بگویم 
اجازه خواهد داشت برای کشتی گرفتن تغییر تابعیت بدهد. هرچند در ورزش حرفه ای کشتی گیران می توانند در لیگ 

سایر کشورها حضور پیدا کنند اما هیچ فدراسیونی در خصوص تغییر تابعیت ورزشکارش اقدام نمی کند.
وی در این خصوص که »آیا در دوره قبلی ریاست فدراسیون کشتی به کشتی گیری برای همراهی تیم ملی کشور 

دیگری رضایت نامه داده شده است؟« نیز گفت: نه، هیچ وقت نامه ای نداده ایم.
بنی تمیم در خصوص اینکه گفته می شود بودجه امسال فدراسیون کشتی کاهش داشته، خاطرنشان کرد: هنوز 
در خصوص بودجه چیزی رسمی به ما اعلام نشده، اما ما اخبار برعکسی شنیده ایم که بودجه ورزش در مجلس ۳0 
تا 40 درصد افزایش داشته و طبیعتا بودجه فدراسیون ها هم افزایش خواهد یافت. ضمن اینکه نمی توان در سالی که 
مســابقات گزینشــی المپیک را در پیش داریم بودجه فدراسیون کشتی را کاهش داد و بعد از این رشته در المپیک 

توقع داشت.
سرپرست فدراسیون کشتی در مورد زمان اعلام صلاحیت کاندیداهای ریاست این فدراسیون تصریح کرد: هنوز 

چیزی به فدراسیون اعلام نشده است و منتظر اعلام خبر تایید صلاحیت ها هستیم.

بنی تمیم: به هیچ کشتی گیری رضایت نامه ندادیم 

صفحه 9
سه شنبه ۲۰ فروردین ۱۳9۸

۳ شعبان ۱44۰ - شماره ۲۲۱۵۶

(آگهی مزایده نوبت اول(
حقوقی  احکام  اجرای   961244 کلاسه  پرونده  محتویات  حسب  اینکه  به  نظر 
دادگستری عسلویه آقای ابراهیم رضایی به مبلغ 650/000/000 ریال در حق آقای 
قاسم شمولی جوانمردی و مبلغ 32/500/000 ریال در حق صندوق دولت مدیون و 
علیرغم تنظیم و ابلاغ اجرائیه و سپری شدن مهلت قانونی محکوم علیه یادشده نسبت 
به تادیه دیون خود اقدامی ننموده و در همین راستا محکوم له اموالی از محکوم علیه 
در این حوزه قضائی معرفی و از طریق این مرجع توقیف گردیده است. علیهذا این 
اجراء در راستای استیفای مطالبات محکوم له بر آن شده است اموال توقیفی را معادل 
مبلغ 439/750/000 ریال از طریق مزایده به فروش بگذارد تاریخ مزایده 1398/2/14 
در  شرکت کنندگان  ضمنا  می باشد  دادگاه  احکام  اجرای  محل  در  ظهر   12 ساعت 
مزایده پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت رویت اموال موصوف می توانند به این 
بالاترین  کسانیکه  به  و  شروع  کارشناسی  مبلغ  از  پایه  قیمت  نمایند  مراجعه  اجراء 
مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل 

فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.
1- ابزار آلات، کانکس، کولر گازی و کانتینر جمعا به ارزش 439/750/000 ریال

قاضی اجرای احکام دادگستری شهرستان عسلویه- زارع

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فرشــته آران دارای شناسنامه شــماره 55-3731921693 به شرح دادخواست به 
کلاســه 8/971682 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان  منصور احمدی سیاناوی به شناسنامه 845-3373185056 در تاریخ 
1397/12/3 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1ـ فرشته آران ش ش 55 ت. ت 1340/1/1 کد ملی 3731921693 همسر  متوفی

2ـ سیروان احمدی ش ش 1122 ت. ت1361/4/31 کد ملی 3732138593 پسر متوفی
3ـ فواد احمدی ش ش 444 ت. ت1363/7/23 کدملی 1171180519پسر متوفی

4ـ کیوان احمدی ش ش976 ت .ت1362/1/20 کدملی 3732171205 پسر متوفی
5ـ شه تاو احمدی ش ش 2306 ت. ت 1364/9/9 کدملی3732976297 دختر متوفی

بغیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی درپی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج 

دادنامه
 مــاده 51/503 تاریــخ 76/9/11 دادگاه نظامــی یــک شــعبه اول- صفحه یک 

دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص شــکایت اولیاء دم مرحوم سرباز وظیفه رامین شهروئی فرزند کریم که 
در مورخه 72/12/6 در ســر پست نگهبانی به قتل رسیده، با توجه به اینکه دادگاه 
و دادســرا در خصوص شناســایی قاتل تحقیقات جامع و مفصل انجام، لیکن قاتل 
شناسایی نگردیده و اردشیر شفیعی که مورد ظن اولیاء دم متوفی بوده، پس از انجام 
قسامه در خصوص شــکایت برائت حاصل نموده و اولیاء دم نسبت به رای صادره 
اعتراض و پرونده به دیوان عالی کشــور ارسال و دیوان عالی کشور با رد اعتراض 
اولیاء دم ابرام حکم صادره عنوان داشــته اولیاء دم می توانند موضوع را تعقیب و در 
صورت توجه به قرائن به شــخص و یا افــراد معینی و با بودن مورد از مواردیکه با 
تقاضای اولیاء دم، دیه از بیت المال پرداخت می شــود با اقدام قانونی خویش احقاق 
حق نمایند، علیهذا با توجه به نظریه دیوان عالی کشــور و درخواست دیه از طرف 
اولیاء دم متوفی و اینکه در حین خدمت به قتل رسیده، دادگاه مستندا به ماده 255 

قانون مجازات اسلامی)دیات( دیه از بیت المال پرداخت گردد.
هاشمی- رئیس دادگاه نظامی یک استان هرمزگان

۷۶

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اقبال علی زاده دارای شناســنامه شــماره 610-3732334910 به 
شرح دادخواســت به کلاسه 971698 از این شــورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان احمد علی زاده 
به شناســنامه 3731319764 در تاریخ 1397/11/28 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد 

مشروح ذیل:
1- معصومــه زندســلیمی ش ش 475 ت.ت 1313/9/3 کــد ملــی 
3731369273 همســر متوفی 2- جلال علــی زاده ش ش 478 ت.ت 
1338/6/27 کد ملی 3732228983 پســر متوفــی 3- جمال علی زاده 
ش .ش 430 ت.ت 1344/6/1 کــد ملــی 3732273946 پســر متوفی 
4-کمال علی زاده ش .ش 343 ت.ت 1350/4/2 کد ملی 3732324206 
پســر متوفی 5- اقبال علــی زاده ش .ش 610 ت.ت 1351/10/21 کد 
ملی 3732334910 پســر متوفی 6- پروین علی زاده ش .ش 704 ت.ت 
1340/9/7 کــد ملی 3732244792 دختر متوفی 7- نســرین علی زاده 
ش .ش 4547 ت.ت 1347/12/10 کد ملی 3730452721 دختر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت 
پی درپی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی باب الحوائجی با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به 
مهر دفترخانه 37 همدان مدعی اســت که سند مالکیت شش دانگ پلاک 
1219/1 واقع در بخش یک ذیل ثبت 3319/2 صفحه 73 دفتر املاک 29 
سابقه ثبت دارد و نزد کســی در بیع شرط نیست به علت... مفقود گردیده 
لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوســیله 
آگهی می شــود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد 
و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض 
کتبی خود را تســلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند 

المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
موسی حنیفه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان همدان- ناحیه دو م الف11

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۸7 
پرونده شماره:۱۳97۰4۰۲۱۶۶۲۰۰۰۰9۲/۲ 
بدین وســیله به آقای محمد ابوئی مهریزی فرزند حســین به شناسنامه شماره 7 و شماره ملی 
4469623504 صــادره از مهریز و آقای محمود ابوئی مهریزی فرزند حســین به شناســنامه 
2446 و شــماره ملی 4469201286 صــادره از مهریز و خانم اشــرف ابوئی مهریزی فرزند 
حســین به شناسنامه 379 و شماره ملی 0829359151 صادره از شیروان همگی ساکن مهریز 
مهرپادین به عنوان وراث مرحوم حســین ابوئی مهریزی ابلاغ می شــود که تمامی یک دانگ 
مشاع از ششدانگ خانه به شماره پلاک ثبتی 102 فرعی از 11050 بخش 34 یزد و خودرو به 
شــماره انتظامی 64-168 ص 21 متعلق به حسین ابوئی مهریزی فرزند حسن در قبال طلب 
خانم منظر پیدایی فرزند هاشــم موضوع وصول مهریه و حقوق دولتی پرونده اجرایی کلاســه 
9700151 تشــکیلی در اجرای ثبت مهریز بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 آئین نامه اجرای 
مراتب به شــما به عنوان وراث مرحوم حسین ابوئی مهریزی اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل 
انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود. در ضمن 

این آگهی در یک نوبت در روزنامه کیهان چاپ و منتشر گردیده است.
تاریخ انتشار: 1398/1/20

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
 علیرضا دهقان منشادی 

آقای بهزاد ثمربخش با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 8 همدان برابر وارده 97/35508 - 97/12/16 مدعی است 
که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 7/3339 واقع در حومه سه 
که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139720326001017887 سابقه 
ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
بدین وسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 
10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض 
چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه ۱ شهرستان همدان

آگهی فقدان سند مالکیت

4205/م الف

شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که 
راس ســاعت 14 روز چهارشنبه مورخ 98/2/11 در محل پروژه واقع در بزرگراه اشرفی اصفهانی پایین تر 

از میدان پونک خیابان غروی پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از حق 
خــود را بــرای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینــده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء 

وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
دستور جلسه: 

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی سال 1397 و بودجه سال جاری.

- انتخاب بازرس/بازرسان
- اعمال ماده 17 اساسنامه در رابطه با اخراج اعضای بدهکار از عضویت 

- تعیین برآورد هزینه های نمای جنوبی و محوطه سازی و مخازن آب و آتش نشانی
- مصوبــه بدهکارانی که زیر متری 6/000/000 ریال پرداخــت کرده اند با جریمه 100 درصد و به عزل 
بدهکارانی که زیر متری 3/000/000 ریال پرداخت نموده اند و جریمه 150/000/000 ریالی برای اعضایی 

که واحدهایشان را نمی سازند.
* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )9( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار 

آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار آگهی: 98/1/20
شماره ثبت: 38048

رئیس هیئت مدیره

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این 
آگهــی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهم به نام آقای محمدرضا قهاری 
فرزند  که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد  
تا ظرف مدت یک ماه پس از نشر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در 
پرونده کلاسه 970663 موضوع کلاهبرداری از خود دفاع نماید. والا در صورت عدم حضور 

متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان اندیمشک- پارسه

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشــار این آگهی برای 
یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهم بنام عزت اله صالحی که بــه لحاظ مجهول المکان بودن، 
احضار وی ممکن نگردیده است احضار می گردد تا ظرف مدت یکماه پس از نشر این آگهی در این دادیاری 
حاضر شــده و از اتهام منتسبه در پرونده کلاســه 950350 موضوع تیراندازی به سمت منزل آقای موسی 
زارعی از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب 

اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه ششم دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان اندیمشک- مهدی امیرخانی

آگهی تغییرات شرکت منزلگاه سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۲۰۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰4۶۸۵۵۵ 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1۳۹۷/۳/5 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: موسسه حسابرسی و خدمات مالی آیین بهرنگ صادق به شناسه ملی 1400484442۶ به 
ســمت بازرس اصلی و جواد مفضلی به شماره ملی 004424۹۳0۶ به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 1۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (4۲49۵4(

آگهی تغییرات شرکت فناوری اطلاعات 
و ارتباطات توسعه کارا خلاق سهامی خاص 

به شماره ثبت ۵۲۸9۸7 و شناسه ملی ۱4۰۰77۳۲۲44 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1۳۹۷/11/2۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل 
شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس ک استان تهران، شهرستان تهران،  بخش مرکزی، شهر 
تهران، بهار، کوچه نراقی، خیابان دکتر علی شــریعتی، پــلاک 140،  طبقه چهارم، واحد 8 به 
کدپستی: 15۶1۹۳۶5۳1 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق  اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(4۲49۵۶(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سهشنبه 20 فروردین

لیگ قهرمانان آسیا
*پرسپولیس..............................................الاهلی عربستان)ساعت20- شبکه سه(

لیگ قهرمانان اروپا
*لیورپول..............................................................پورتو)ساعت 2۳:۳0 - شبکه سه(
*تاتنهام..........................................منچسترسیتی)ساعت2۳:۳0 - شبکه ورزش(

چهارشنبه 21 فروردین
لیگ قهرمانان اروپا

*منچستریونایتد..............................بارسلونا)ساعت 2۳:۳0 - شبکه سه(
*آژاکس....................................یوونتوس)ساعت 2۳:۳0 - شبکه ورزش(

به یاد شهید علی اکرامی
انس دیرینه با مسجد تا شهادت در ام الرصاص

شــهید علی اکرامــی در 25 بهمن 1۳4۹ 
در خانــواده ای مذهبی و متدیــن به دنیا آمد و 
از کودکی آموخت کــه قدم های کوچکش را به 
سوی مسجد زین العابدین در محله شان بردارد 
. او در محلــه نایبند جنوبی به دنیا آمد و با این 
مسجد انس دیرینه داشت . تحصیلات خود را تا 
ســال تحصیلی ۶4-۶5 در پایه سوم راهنمایی؛ 
در مدرســه شهید قاسمی ادامه داد وهمان سال 

عازم جبهه شد.
وقتی که ترکش به اواصابت کرد و بر زمین ام الرصاص افتاد ؛ هنوز نگاهش 
موج های اروند را می کاوید ودوســتانی را می جست که در این آب ها از دست 
داده بود . اما تا لحظه ای دیگر؛ علی درکنار دوســتانش بال در بال ملائک اوج 

می گرفت. 
 شهید علی اکرامی در تاریخ 10/4/ 1۳۶5در سن 1۶ سالگی در عملیات 
کربلای 4 منطقه عملیاتی ام الرصاص به شــهادت رســید وپیکر مطهرش در 

تاریخ 1۳۷5/11/1۹ در گلزار شهدای بندرعباس به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

ترکیب تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی اعلام شد

بازگشت رضا یزدانی پس از سالها غیبت و غیبت حسن یزدانی در مسابقات آسیایی

D  جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا - گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

121102114. پاختاکور ازبکستان

221012113. الاهلی عربستان

13-3210112. السد قطر

11-4201112. پرسپولیس ایران


